
                                                                                   PATVIRTINTA 

      Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 

                                                                     direktoriaus 2025 m. sausio mėn. 21 d.  

                                       įsakymu Nr. V – 15 

 

 

 

 

TARPTAUTINĖS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ TURINČIŲ MOKINIŲ  

VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS ,,ŽEMĖ MANO RANKOSE“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tarptautinė specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių virtuali kūrybinių darbų paroda „Žemė mano 

rankose“, skirta Pasaulinei Žemės dienai paminėti. 

2. Virtualios kūrybinių darbų parodos „Žemė mano rankose“ nuostatai reglamentuoja tikslą, 

uždavinius, dalyvius ir organizavimo tvarką. 

3. Parodą organizuoja Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro mokytoja Asta 

Sinkevičienė ir Janusz-Korczak-Schule (Freistatt, Vokietija) mokytojas Aurimas Brazys. 

4. Konkurso nuostatai skelbiami Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro tinklapyje 

http://www.verkiumokykla.lt. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas – skatinti švietimo įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą suvienijant pastangas ir 

kūrybinį potencialą, išreiškiant bendrą rūpestį ir meilę Žemei. 

6.  Uždaviniai: 

6.1. Skatinti ugdymo įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą. 

6.2. Padėti atskleisti mokinių meninius gebėjimus taikant įvairias bei savitas kūrybinių darbų 

atlikimo technikas. 

6.3. Supažindinti visuomenę su specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių meniniais gebėjimais. 

6.4. Surengti virtualią ir stacionarią tarptautinę darbų fotografijų parodą. 

6.5. Surengti virtualų Verkių mokyklos daugiafunkcio centro ir Janusz-Korczak-Schule mokinių 

susitikimą, kurio metu mokiniai ir pedagogai pasidalins kūrybine patirtimi, reflektuos apie 

organizuotą parodą. 

III. DALYVIAI 

 

7. Parodoje dalyvauja 1-10 kl., socialinių įgūdžių ugdymo klasių mokiniai, dienos centrų lankytojai 

turintys  specialiųjų ugdymosi poreikių. 

8. Mokinius parodai ruošia mokytojai, auklėtojai, švietimo pagalbos specialistai (logopedai, 

specialieji pedagogai), socialiniai pedagogai (ar darbuotojai). 

 

III. DARBŲ ATLIKIMO TECHNIKA 

http://www.verkiumokykla.lt/


 

9. Darbas turi atitikti kūrybinių darbų parodos temą: ,,Žemė mano rankose“.   

10. Parodai pateikiamas kūrybinis darbas – erdvinio Žemės rutulio modelio nuotrauka JPG formatu. 

11. Atlikimo technika neribojama (erdvinis Žemės modelis gali būti megztas, nertas, siūtas, veltas, 

pintas, įvairiai dekoruotas, pagamintas iš įvairių medžiagų).  

12.  Laukiame įvairių, savo rankomis pagamintų kokybiškų erdvinių Žemės rutulio modelių 

nuotraukų.    

 

IV. PARODOS ORGANIZAVIMAS 

 

13. Parodai pateikiami individualūs arba kolektyviniai kūrybiniai darbai. Vienas autorius parodai gali 

pateikti tik vieną nuotrauką. 

14. Atliktas darbas nufotografuojamas. Prieš fotografuojant, pritvirtinti autoriaus kortelę (1 priedas ) 

taip, kad neužstotų darbelio. Pagamintas erdvinis Žemės modelis turi būti nufotografuotas taip, 

kad fone nesimatytų jokių pašalinių daiktų. Nuotrauka negali būti pateikta Word, PowerPoint 

programoje, nemažinti nuotraukos dydžio, tai atliks organizatorius. Šių reikalavimų 

neatitinkantys darbai nebus eksponuojami. 

15. Darbų nuotraukas kartu su dalyvių paraiška (2 priedas) siųsti viename laiške elektroniniu paštu 

asta.sinkeviciene@verkiumokykla.lt iki 2025 m. kovo 27 d. Papildomai registruotis nereikia. 

Pranešimai (patvirtinimai) apie gautas nuotraukas ir anketas dalyviams nesiunčiami. 

16. Darbų nuotraukos bus patalpintos Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro svetainėje nuo 

kovo 28 d. 

17. Virtualus Verkių mokyklos daugiafunkcio centro ir Janusz-Korczak-Schule pedagogų ir mokinių 

susitikimas vyks balandžio 3 dieną. 

 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Parodos dalyviams ir mokinius ruošusiems pedagogams elektroniniu paštu bus išsiųstos 

organizatorių padėkos. 

19. Dalyvaudami parodoje sutinkate dėl viešo darbų eksponavimo ir autorių duomenų skelbimo.  

20. Papildoma informacija teikiama telefonu Asta Sinkevičienė +37068698405. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:asta.sinkeviciene@verkiumokykla.lt


 

1 priedas 

 

 

 

Times New Roman 16 šriftas. Lygiavimas vidurinis. 

 

 

 

 

Nerašyti vaiko pavardės! 

 

 

 

 

2 priedas   

 

 

DALYVIO PARAIŠKA  

 

 

______________________________________________________________________  

(Valstybė, miestas, rajonas, įstaigos pavadinimas) 

 

Eil.  

Nr. 

Pedagogo vardas, pavardė,    

elektroninis paštas   

 

Darbelio autoriaus vardas, 

pavardė  

(Reikalinga išrašant padėkas) 

 

Klasė  

 

    

    

    

 

AUTORIAUS VARDAS 

Ugdymo įstaigos pavadinimas 


